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Elia Claude Schunck, LL.M.

Collaborateur senior

Schellenberg Wittmer SA
Avocats

Lowenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse

Tél +4144 215 5252

Tél +4144 215 3484

Fax +4144 215 5200
elia.schunck@swlegal.ch

Langues
Allemand, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Elia Claude Schunck est Collaborateur senior au sein de notre département
fusions & acquisitions a Zurich. Il est spécialisé dans les transactions de
fusion et d'acquisition nationales et transfrontaliéres, ainsi que dans le private
equity et le venture capital. Il donne également des conseils en droit des
sociéteés et en droit immobilier.

Expertise

Droit des fusions & acquisitions

Droit des sociétés & droit commercial
Droit immobilier

Hétellerie et services de loisirs

Carriere
2023
2020
2018-2019
2015-2017

Formation
2020

2018

2015

2013

Collaborateur senior chez Schellenberg Wittmer
Collaborateur chez Schellenberg Wittmer

Collaborateur dans un cabinet d'avocats d'affaires a Zurich
Avocat stagiaire dans un cabinet d'avocats d'affaires a Zurich

LL.M., University of Texas at Austin
Admission au barreau suisse

Master en droit, Université de Lucerne
Bachelor en droit, Université de Lucerne



